PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.02.2018г. № 54-р
         п. Шумячи
	О внесении в Совет депутатов Шумячского городского поселения проекта решения «О перечне объектов основных средств, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения»

В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения:
1. Внести в Совет депутатов Шумячского городского поселения проект решения «О перечне объектов основных средств, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения».
2. Назначить начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Павлюченкову Л.А. официальным представителем при рассмотрении Советом депутатов Шумячского городского поселения проекта решения «О перечне объектов основных средств, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков

	ПРОЕКТ

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от _______2018 г. № __

	О перечне объектов основных средств, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения

В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения, на основании служебной записки Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.02.2018 года, Совет депутатов Шумячского городского поселения

 РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов основных средств, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования
Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

Утвержден

 решением Совета депутатов Шумячского городского поселения
                                                                                                                             от «____»__________2018 г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов основных средств, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения
	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЭД

	Шумячское городское поселение

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Лестница и тент для сцены 6*4,8 (лестница подиумная - шириной 1,2м – перила с одной стороны (3 ступени) 2 шт, тент (крыша и задник 6*4,8) 1 комплект)
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	89 952,00
	89 952,00

	2.

	Ограждение для  сцены (стальные опоры- 6 шт., стальные плоские фермы 2,34м. – 4 шт., стальные плоские фермы 1,14м. – 3 шт.)
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	43 685,00
	43 685,00

	3.

	Порталы подиумные (стальные опоры с винтовой регулировкой для подиума 0,6-0,8м. – 4 шт., перемычка подиумная стальная L-1.14м., - 4шт., стальные плоские фермы 2,34м. – 6шт., перемычка треугольная 2,34м. – 2шт., фанерный щит ламинированный с влагоустойчивой пропиткой, толщиной 18мм размеры 1,2х1,2м. -8шт.)
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	99 920,00
	99 920,00

	Итого:

	233 557,00
	233 557,00